
Contract de furnizare a energiei electrice la consumtorii eligibili

 Detalii
-------------------

Organizator: AUTORITATEA NAVALA ROMANA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 29-10-2018●

Data aparitiei: 02-11-2018●

 Domenii
-------------------

Distributie de energie electrica (CPV: 65310000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1007090]

Contract de furnizare a energiei electrice la consumtorii eligibili

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

AUTORITATEA NAVALA ROMANA
CIF: 11055818, Adresa: Strada INCINTA PORT, Nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900, Email:
rmusat@rna.ro, Telefon: +40 372419810, Fax: +40 241616229, Persoana contact: , Punct(e) de
contact: , In atentia: , URL: http://www.rna.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Contract de furnizare a energiei electrice la consumtorii eligibili

Cod CPV:
65310000-9 - Distributie de energie electrica (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Achizi?ia de energie electrică pentru alimentarea a 38 locuri de consum aflate în exploatarea



autorită?ii contractante, respectiv Autoritatea Navală Română, în calitate de consumator eligibil.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 479613.52 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
109096 / 29-10-2018

Denumire Contract:
Contract de furnizare a energiei electrice la consumtorii eligibili

Valoare Contract: 479613.52 RON

Ofertanti Castigatori:

TINMAR ENERGY S.A. - CIF: RO 34620961, Adresa: Strada Floreasca, Nr. 246C, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: george.mihai@tinmar.ro, Telefon: +40 213180772

(LicitatiaPublica.ro)


